
 

Käseauswahl, Salami, Pute, Serrano-Schinken, Tomate & Mozzarella,

hausgemachter Quark mit Müsli & Früchten, 2 Brötchen 

 

Rührei mit Suçuk, Oliven, Traditioneller Weichkäse, Sosis, Salat,

Kajmak mit Honig, Simit, Käse - (Halal)

mit hausgemachtem Quark, Müsli & Früchten

geröstetes Hausbrot mit Avocado, Rührei und Rote-Bete-Creme 

hausgemachter Quark mit Müsli & Früchten 

 

 

Bacon

Rührei 

 

15,00

13,50

12,00

13,00

9,00

3,00

3,50

 

TANTE EMMA’S ART

EMMA’S ORIENTALISCHER GENUSS 

EMMA’S PANCAKES

AVOCADO BROT

WILDE QUARKEREI

 

EXTRAS

 Wir verwenden 

ausschließlich Bio-Eier.

Bei Fragen rund um Allergene hilft dir unser Personal gerne weiter.

UNSERE
FRÜHVORSTELLUNG
Montag bis Freitag von 9:00 - 12:45 Uhr  |  Samstag und Sonntag von 9:00 - 13:45 Uhr 



Espresso 

Espresso doppelt  

Filterkaffee  

Café Crema  

Flat White 

Cappuccino  

Latte Macchiato  

Milchkaffee 

Heiße Schokolade 

Moccachino  

Americano  

Chai Latte

Tee (verschiedene Sorten) 

Frischer Minz- o. Ingwertee 

Laktosefreie Milch, Sojamilch, Hafermilch 

Sirup 

Extra shot 

0,30

0,50

1,00

2,20

3,20

2,20

3,20

3,80

3,20

3,20

3,60

2,80

3,50

3,20

3,50

2,20

3,40

EXTRAS

HEISSSSSSS…



Aperol Spritz 

Hugo 

Lillet Tonic 

Rosato Tonic 

Rosato Secco 

Weinschorle 

 

Beck‘s (Pils, Gold, Green Lemon, Alkoholfrei) 0,33

Franziskaner (Hefeweizen) 0,5

Alsterwasser 0,5 

 

Weißwein 0,2 

Sekt 0,2 

(Orange, Zitrone, Apfel-Kirsch-Holunder, Apfel- schorle, Honigmelone,

Rhabarber, Mischmasch)

                          (Ginger Ale, Tonic, Bitter Lemon)

 

 

 

 

(Becker – Orange, Apfel, Maracuja-Nektar, Bananen-Nektar, Kirsch-Nektar,

Mango-Nektar, Rhabarber-Nektar)

G
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UNSERE SOFTEN ERFRISCHER 

Fritz-Kola 0,33 

Fritz-Kola o. Zucker 0,33 

Fritz-Limo 0,33 

Schweppes 

Wasser laut 0,33 

Wasser leise 0,33 

Saft (-Schorle) 0,3 

Saft (-Schorle) 0,4  

3,60

3,60

3,60

3,40

2,80

2,80

3,50

4,20

8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
6,50

3,50
4,20
4,20

7,00
6,50


